

Aanbesteding: Verkenningfase Havendijk Den Helder
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
111 Technische Uitgangspuntennotitie

Vraag:

Op vraag 20 uit de nota van inlichtingen antwoord u dat bij de nota van inlichtingen ook de Technische Uitgangspuntennotitie gedeeld wordt. Dit document behoorde niet tot de reeds verstrekte documenten, kunt u dit alsnog doen?

Antwoord:

Een specifieke notitie met daarin de technische uitgangspunten is niet beschikbaar. In de bijlagen bij de rapportage nadere veiligheidsanalyse (documenten 23.0942081) zijn de technische uitgangspunten verwerkt in het resultaat van de uitgevoerde berekeningen.

Percelen: P1 Verkenningfase Havendijk Den Helder
Beantwoord op: 28 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
112 Inschrijvingsleidraad, bijlage 5. Vormvereisten plan Subgunningscriterium 2

Vraag:

In het verlengde van de voorgaande vraag voor Subgunningscriterium 2. In geval u niet akkoord kunt gaan met een extra pagina A4, kunt u dan meer ruimte geven in de vereisten qua lettergrootte, regelafstand en marges? Zo ja, welke vereisten gelden dan?

Antwoord:

Aanbesteder wijzigt het aantal van maximaal 4 pagina's niet. Tevens worden ook niet de geldende voorwaarden voor de uitwerking van de kwaliteitsdocumenten gewijzigd.

Percelen: P1 Verkenningfase Havendijk Den Helder
Beantwoord op: 10 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

113 Inschrijvingsleidraad, bijlage 5. Vormvereisten plan Subgunningscriterium 2

Vraag:

Subgunningscriterium 2: Kennisinbreng, Samenwerking, Integrale kwaliteitsborging en Planning- & Risicomanagement niet goed passend te krijgen is binnen de huidige vormvereisten, zijnde max. 4 paginas A4 en de vereisten qua lettergrootte, regelafstand en marges. Wij willen u daarom vragen om meer ruimte te geven voor dit gunningscriterium, zodat we beter invulling kunnen geven aan de gevraagde onderdelen. Kunt u akkoord gaan met vijf paginas A4, in plaats van vier paginas A4 voor dit onderdeel.

Antwoord:

Aanbesteder wijzigt het aantal van maximaal 4 pagina's niet. Tevens worden ook niet de geldende voorwaarden voor de uitwerking van de kwaliteitsdocumenten gewijzigd.

Percelen: P1 Verkenningfase Havendijk Den Helder
Beantwoord op: 10 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
114 Inschrijvingsleidraad, bijlage 5. Vormvereisten plan Subgunningscriterium 1

Vraag:

In het verlengde van de voorgaande vraag Subgunningscriterium 1. In geval u niet akkoord kunt gaan met een extra pagina A4, kunt u dan meer ruimte geven in de vereisten qua lettergrootte, regelafstand en marges? Zo ja, welke vereisten gelden dan?

Antwoord:

Aanbesteder wijzigt het aantal van maximaal 4 pagina's niet. Tevens worden ook niet de geldende voorwaarden voor de uitwerking van de kwaliteitsdocumenten gewijzigd.

Percelen: P1 Verkenningfase Havendijk Den Helder
Beantwoord op: 10 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
115 Inschrijvingsleidraad, bijlage 5. Vormvereisten plan Subgunningscriterium 1

Vraag:

Wij constateren dat de gevraagde inhoud van de 5 onderdelen binnen Subgunningscriterium 1: Aanpak van het project niet goed passend te krijgen is binnen de huidige vormvereisten, zijnde max. 4 paginas A4 en de

vereisten qua lettergrootte, regelafstand en marges. Wij willen u daarom vragen om meer ruimte te geven voor dit gunningscriterium, zodat we beter invulling kunnen geven aan de gevraagde onderdelen. Kunt u met onderstaande akkoord gaan?

In plaats van vier pagina's A4, vijf pagina's te gebruiken voor dit onderdeel, en En bijlage voor afbeeldingen die ondersteunend zijn aan de tekst.

Antwoord:

Aanbesteder handhaaft het aantal pagina's van maximaal 4, maar staat toe dat er 1 bijlage wordt opgenomen voor afbeeldingen die ondersteunend zijn aan de tekst.

De overige geldende voorwaarden voor de uitwerking van de kwaliteitsdocumenten worden niet gewijzigd.

Percelen: P1 Verkenningfase Havendijk Den Helder

Beantwoord op: 10 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
116

Onderwerp:
Bouwstenen

Vraag:

In het PvA Verkenning (blz. 36) is benoemd dat het maritiem cluster op 1 juli bouwstenen althans meekoppelkansen heeft aangeleverd. Wil OG die delen met gegadigden?

Antwoord:

Aanbesteder levert deze bouwstenen aan na 1 december 2023. Deze bouwstenen zijn momenteel nog in concept en niet vastgesteld.

Percelen: P1 Verkenningfase Havendijk Den Helder

Beantwoord op: 10 okt. 2023

Label: Inhoud